Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
hypвдгч хуралгна
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

«13» июня 2013г. № - 31 г. Городовиковск

«Об отмене решений Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия».

В связи с незаконностью принятых решений, Собрание депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия, РЕШИЛО:

1. Отменить решения Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 06.06.2012г № 35 «О передаче на баланс МУП «Благоустройство» ГГМО РК недвижимое имущество «Дом кордон», от 12.01.2013г № 5 «О передаче основных средств с баланса администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на баланс МУП «Благоустройство» ГГМО РК, от 19.02.2013г № 12 «Об изъятии недвижимого имущества из хозяйственного ведения МУП «Благоустройство» Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия с последующим включением в состав муниципальной казны Городовиковского городского муниципального образования РК».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению, законности и собственности (председатель Манджикова Е.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования РК В. Гаевая